### החלטה

לפניי בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו. המשיב חולק על קיומן של ראיות לכאורה.

### מבוא

1. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות כדלקמן: רצח (בכוונה) בנסיבות מחמירות בצוותא, לפי סעיף 301א(א)(1) יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977; ניסיון חטיפה לשם רצח בצוותא, לפי סעיף 372 יחד עם סעיפים 25 ו-29 לחוק העונשין; נשיאה והובלת נשק ותחמושת בצוותא, לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין; קשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין; והפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין.
2.

כל זאת ברמה הלכאורית.

## עילות המעצר

44. העבירות המיוחסות למשיב בכתב האישום מקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית (סעיפים

21(א)(1)(ג) ו-21(א)(1)(ג) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996). המסוכנות הנלמדת מנסיבות כתב האישום היא ברף הגבוה ביותר. הראיות הלכאוריות מלמדות כי המשיב פעל בחבורה, כשהוא והאחר נושאים עמם נשק. הוא ואחר ניסו למשוך את המנוח לתוך רכבם, במקום ציבורי, לאור יום כשהם גלויי פנים, ותוך תעוזה בלתי נתפסת. נוכח התנגדותו של המנוח, ירה בו האחר מספר יריות, והשניים נמלטו ברכב שהמתין במקום.

למרות קשיים מסוימים בחלק מן הראיות הלכאוריות, די בשילוב של הראיות שהוצגו על מנת ללמד כי המשיב ביצע לכאורה את המיוחס לו.

49. עילות המעצר של מסוכנות, חשש לשיבוש הליכים וחשש להימלטות מתקיימות בעניינו של המשיב בעוצמה הגבוהה ביותר, ומכאן שאף חלופת מעצר לא תוכל לאיין.

לאור כל האמור - המשיב ייעצר עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה היום, כ"ג אייר תשפ"ג, 14 מאי 2023, בנוכחות הצדדים.

עמוד 14

אפרת פינק, שופטת